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UOSKIN STADIONIN KEIKAN JATKOT 
Tapani Flyktman 

 
24.3.2025 oli tullut lupauksen lunastuksen vuoro. Ankkurijäsenet antoivat Uolevi Pursiai-
selle 13.7.2024 lahjakortin, jossa he lupasivat leikata Uolevin kuusiaidan keväällä 2025. 
Tuolloin Uolevi järjesti syntymäpäiväjuhlat Pilvijärven Paviljongilla. Juhlat olivat siirtyneet 
juuri kuusiaidan leikkaamiseen liittyneen tapaturman johdosta. 
 
Talkoopäivä oli myös historiallinen, koska Uolevi täytti tuolloin 91 vuotta. Yhdellä lahjalla 
kahdet juhlat.  ”Laihialtako oot kotosin, kun tämän keksit?” 
 
Leikattavaa aitaa oli tontin kolmella sivulla yhteensä 150 metriä. Korkeutta aidalla on n. 3 
metriä. Joten aivan pienestä urakasta ei ollut kysymys. Samalta tuntui kropassa seuraava-
nakin päivänä. 

 
Tapani Flyktman oli tullut 
jo hieman aikaisemmin ja  
viritellyt siltaa sen ojan päälle 
johon Uoski vuosi sitten lipsahti. 
”Ei tartte soittaa ambulanssia. Hae pulkka, että 
saat vedettyä minut pois täältä”. 
 

 
 
Talkooväki tuli työmaalle klo 11.00          Puheenjohtajahan on huipulla. Niin myös näissä 
omine ”lupineen” ja monipuolisine           talkoissa. Aki Karvonen leikkaamassa aidan pääl- 
työkaluineen ja niinpä alkoi tapahtua.      listä. Ilmeestä huomaa miten häntä heilutti koiraa  

jo reilun vartin päästä. Kolme tuntia jäljellä. 
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     Martti Salomaa aidan sivulta ja kohta                   Veikko Nummela aidan toisella puolen 

     myös aidan päältä.                          ottamassa rönsyt pois. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Jorma Kellomäki ja Matti Tanskanen tahoillaan valmistamassa urakkaansa tuntityöläisen 

tarkkuudella. 
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Veikko Nordman kurottamassa ylimääräisiä pois Eero Toivasen viimeistellessä omaa osuut-

taan. Tänäänkin tehtiin työtä tarkalla kädellä. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kuusiaidan leikkaustalkoolaiset tauolla. Veikko Nummela ja Aki Karvonen olivat 

valmistelleet maittavat talkooeväät. Kahvia ja täytettyjä sämpylöitä. Kuvassa vasemmalta 

Veikko Nummela, Jouko Nilsson, Uolevi Pursiainen, Matti Tanskanen, Veikko Nordman, 

Martti Salomaa, Eero Toivanen, Jorma Kellomäki, Marko Honkala ja Aki Karvonen. 
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Kaksi tapaa tehdä tarkkuustyötä. Jouko Nilsson saksilla ja sahan varressa Marko Honkala, 

joka samalla piti ryhmän työturvallisuudesta huolta pitämällä kypärän päässään. 

 

 

 

 

 

Päivänsankari hoiti silppujen keräämisen ja 

kompostiin kärräämisen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Noin kello 14.30 olimme jo Uoskin tarjoamilla syntymäpäiväkahveilla. Päivä oli hyvä. Epä-

selväksi jäi ainoastaan se, että miten Uoski on pystynyt tähän asti hoitamaan itse kuusiai-

tansa leikkaamisen? Sitkeydellä. 


